présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l'article 31.65 de la Loi sur la 
qualité de l'environnement (chapitre Q-2). 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant : 

DÉSIGNATION 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro UN MILLION 
QUATRE CENT QUARANTE-DEUX MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-NEUF 
(1 442 289) du Cadastre du Québec du bureau de la publicité des droits de la 
circonscription foncière de Laval. 

Avec bâtisse dessus construite, portant le numéro 1491, boulevard 
Élisabeth, Laval, province de Québec, H7W 3K2, avec circonstances et 
dépendances.